
1/6

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 17, které se uskutečnilo dne 29. 8. 2022

usnesení č. 419/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 420/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 421/2022

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 46 zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou paní
xxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 422/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dle § 2201 a násl. NOZ č.
89/2012 ze dne 28.05.2018 na změnu pronájmu nebytových prostor v budově Volnočasového centra
Mnichovo Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště v 1. podlaží (místnost 1.01) Pěveckému sboru
Charmone Mnichovo Hradiště,  z.s.,  IČ: 22682635, se sídlem U Trati  681, Mnichovo Hradiště s
účinností od 01.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 423/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 14.03.2022 na prodloužení
výpůjčky bytu č. 21 v čp. 915, Studentská, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, na
dobu určitou 2 měsíce, tj. do 31.10.2022

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 424/2022



2/6

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 29.06.2022 na prodloužení
výpůjčky  bytu  č.  29  v  čp.  915,  Studentská  ul.,  Mnichovo  Hradiště,  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxx, na dobu určitou 2 měsíce, tj. do 31.10.2022

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 425/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výkon technického dozoru
stavebníka stavby Regenerace sídliště Jaselská – 4. etapa, ulice Čsl. armády:

REALSTAV MB spol. s r.o., Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav, za cenu 156.000 Kč bez1.
DPH
MB INVEST s.r.o., Palackého 54/16, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav; za cenu 159.0002.
Kč bez DPH
QM-4C, s.r.o. Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec; za cenu 379.9083.
Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy příkazní s účastníkem, který se v hodnocení nabídek umístil
na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada
oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 426/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 022/2022 uzavřené se spol. H-Intes s.r.o.,
Pod Borkem 319, 193 01 Mladá Boleslav, IČ 25636332, který spočívá ve snížení celkové ceny díla na
1.623.167,72 Kč bez DPH dle soupisu uvedeného v návrhu změn stavby. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 427/2022

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby "Projekt Regenerace sídliště
Jaselská – 4. etapa"

STAVOTRANS s.r.o.,  Černá  silnice  369,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČ:  26160781,  cena1.
10.744.945,86 Kč bez DPH
H-Intes s.r.o., Pod Borkem 319, 193 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, cena 13.568.749,09 Kč2.
bez DPH
MIZERA – STAVBY a.s., Smetanova 1366, 512 12 Lomnice nad Popelkou, IČ: 28762070, cena3.
14.342.264,34 Kč bez DPH



3/6

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo se zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil
na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada
oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.08.2022 (informovat administrátorku VZ)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 428/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 67/2018 uzavřené se spol. Projekce dopravní
Filip,  s.r.o.,  Švermova 1338,  413 01 Roudnice nad Labem, IČ:  28714792,  na akci  „Zpracování
projektové dokumentace – „Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy uličního prostoru“, který spočívá
ve  zpracování  a  projednání  změny  stavby  před  dokončením se  zvýšením celkové  ceny  díla  na
1.765.000 Kč bez DPH. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.09.2022 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 429/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření Smlouvy o vzájemném postupu při zajišťování
stavby vodovodního řadu se společností STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o., IČ 48290645, se sídlem
Vesecká 97/12, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, v předloženém znění.

Z: vedoucí IKH
T: 05.09.2022 (projednání v ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 430/2022

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného
místa zpětného odběru odpadních pneumatik s firmou GREEN Logistics CZ s.r.o., se sídlem
Osadní 79/26, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ 09632409.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.09.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 431/2022

Rada  města  souhlas í  s  př idě lením  f inančního  daru  v  hodnotě  10.000  Kč  pro
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, jako ocenění k udělené Ceně města pro mládež za rok
2022. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu města.

Z: starosta města
T: 17.09.2022



4/6

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 432/2022

Rada města schvaluje přidělení věcného daru ve formě poukázky v hodnotě 1.000 Kč, jednotlivě pro
xxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  jako  ocenění  k  udělené  Ceně  města  pro  mládež  za  rok  2022.

Z: starosta města
T: 17.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 433/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí Plnění rozpočtu města k 31.07.2022 v
předloženém znění.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 434/2022

Rada města bere na vědomí vyhodnocení dotazníkového šetření Klima škol v Mnichově Hradišti od
ZŠ Sokolovská a ZŠ Studentská.

Z: Mgr. Kestnerová M., MAP II
T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 435/2022

Rada města souhlasí s navýšením kapacity školské organizace Mateřská škola Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, příspěvková organizace, se sídlem Mírová 683, Mnichovo Hradiště, IČ 70989001, od
01.09.2022 o 24 žáků - ze stávajících 281 na 305 žáků. Kapacita se zvyšuje v objektu mateřské školy
v ulici Mírová 683 dokončením přestavby budovy, při které vznikla jedna třída navíc.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 436/2022

Rada města souhlasí s adopcí hrobu č. 70, v odd. 20, Olšanské hřbitovy VII, Praha, který patří
mnichovohradišťskému rodákovi, malíři Františku Chalupovi. Podpisem smlouvy o dočasné adopci
hrobového zařízení významného hrobu pověřuje starostu města. 

Z: starosta města
T: 30.09.2022



5/6

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 437/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh na pořízení změny č. 1 Územního plánu
Mnichovo Hradiště v souladu s ust. § 6, odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), takto:

rozhodnout na návrh právnické osoby, která má vlastnická práva nebo obdobná práva k
pozemku nebo stavbě na území města, kterou je STAVOKOMBINÁT INVEST s. r. o., IČ 482 90
645, se sídlem Vesecká 97/12, 460 06 Liberec VI -  Rochlice, v zastoupení jednateli  Evou
Janebovou,  nar.  xxxxxxxxxx  a  Evženem  Janebou,  nar.  xxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba v zastoupení na základě plné moci ANITAS s. r. o.,
IČ 257 55 668, Provoz 01 Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, o pořízení změny č. 1
Územního  plánu Mnichovo  Hradiště  podle  §  55a,  odst.  2  stavebního  zákona,  která  bude
pořizována zkráceným postupem, s tímto obsahem:
- změna týkající se umožnění výstavby dopravní a technické infrastruktury na části pozemku p.
č. 1992/95 k. ú. Mnichovo Hradiště bez regulačního plánu. Záměrem je vyjmutí plochy DSo71 z
regulačního plánu RP3 a její rozšíření na šíři 14 m k jihozápadnímu líci pozemku p. č. 1992/200
v k. ú. Mnichovo Hradiště, tj. délka komunikace bude cca 146 m (dle přibližného zákresu),
- změna č. 1 Územního plánu Mnichovo Hradiště nevyžaduje zpracování variant,
-  podle  stanoviska  příslušného  orgánu  přírody  a  krajiny  č.  j.  095389/2022/KUSK ze  dne
04.08.2022 je  vyloučen  významný vliv  předložené  koncepce  změny  č.  1  Územního  plánu
Mnichovo Hradiště  na evropsky významnou lokalitu  nebo ptačí  oblast  a  podle stanoviska
příslušného úřadu k posuzování vlivu na životní prostředí č.  j.  095389/2022/KUSK ze dne
04.08.2022 změna č. 1 Územního plánu Mnichovo Hradiště nepodléhá posuzování vlivu na
životní prostředí (tzv. SEA).
Určit člena zastupitelstva, Ing. Jana Mareše, který bude spolupracovat s pořizovatelem změny
č.  1  Územního plánu Mnichovo Hradiště  na  Městský  úřad Mnichovo Hradiště  v  rozsahu
stanoveném stavebním zákonem.
Pověřit Ing. Pavla Krále k podání žádosti o pořízení změny č. 1 Územního plánu Mnichovo
Hradiště na Městský úřad Mnichovo Hradiště.
Náklady na pořízení změny č. 1 Územního plánu Mnichovo Hradiště včetně právního stavu po
změně č. 1 uhradí navrhovatel v plné výši.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál pro jednání ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 438/2022

Rada města schvaluje částky pro náhrady stravného na pracovní cestě dle Vyhlášky č. 511/2021 Sb.
o  změně  sazby  základní  náhrady  za  používání  silničních  motorových  vozidel  a  stravného  a  o
stanovení průměrné ceny pohonných hmot pro účely poskytování cestovních náhrad ve výši:

a) 130 Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin,
b) 200 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin,
c) 310 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.

s platností od 30.08.2022.



6/6

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 439/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválení předloženého Memoranda o spolupráci a
společném postupu při realizaci Volnočasové a relaxační zóny u Jizery, ve kterém se smluvní strany
Město  Mnichovo  Hradiště,  Mnichovohradišťský  sportovní  klub  z.s.,  IČ  18621937,  se  sídlem
Klášterská 882, 295 01 Mnichovo Hradiště a TK Mnichovo Hradiště, z.s., IČ 48680460, se sídlem
Klášterská 1487, 295 01 Mnichovo Hradiště, zavazují ke spolupráci při přípravě a realizaci projektu
Volnočasové a relaxační zóny u Jizery a k budoucímu vypořádání pozemků, které si realizace tohoto
projektu vyžádá.

Z: Ing. Jan Mareš (1. místostarosta města)
T: 05.09.2022 (projednání v ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 440/2022

Rada města schvaluje zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Poskytování služeb údržby a
opravy  komunikací  pro  Město  Mnichovo  Hradiště"  z  důvodu  neobdržení  ani  jedné  nabídky  a
schvaluje  zahájení  zadávacího řízení  na veřejnou zakázku "Poskytování  služeb údržby a  opravy
komunikací pro Město Mnichovo Hradiště II.“ beze změny technických podmínek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


